
Nº CONVOCATÒRIA

201804

201804

201804

201804

201804 Juan Sánchez Lesen

Barcelona, 12 d'abril de 2019

Convocatòria de 5 llocs de personal para-assistencial (administratius/administratives)

 per als equips d'atenció primària (convocatòria 201804)

Reunit el Tribunal de Selecció de CAPSBE a data 11 d'abril de 2019, s'acorda adjudicar els llocs de treball als següents candidats:

NOM I COGNOMS

Cristina Monterubio Aranda

Dalia María Rodríguez Martínez

Eva María Baliarda Vallecillos

Oriol Carrascosa Antich


